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Tour 1, le 21 mai 2017

GOLF BLUE GREEN TOURS ARDREE

TROPHEE ORPI GOLF 2017 - 11ÈME EDITION
Classement Net

Simple Stableford

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 FOURNIER Bernadette TOURS ARDREE 9,0 35

2 BESNIER Victoria TOURS ARDREE 8,9 34

3 RAHON Valérie TOURS ARDREE 20,7 31

4 MINAMONT Virginie TOURS ARDREE 13,3 30

5 MOREAU Valerie TOURS ARDREE 18,7 28

6 FOSSAT Geneviève TOURS ARDREE 16,3 28

7 PAVIS Isabelle TOURS ARDREE 18,1 27

8 PARIS Isabelle TOURS ARDREE 19,7 27

9 HAURY Martine TOURS ARDREE 17,7 24

10 MARTIN Claudine TOURS ARDREE 19,0 24

11 GENDRON Danielle TOURS ARDREE 17,9 21

12 GERARD Armelle TOURS ARDREE 18,4 12

13 LEVEILLE Bérangére BONDUES 13,6 FOR

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DUPOIX Elodie TOURS ARDREE 21,4 39

2 MILLET Isabelle GLORIETTE 21,6 34

3 POILPRE Sandra TOURS ARDREE 23,4 32

4 BOURDIN Catherine TOURS ARDREE 30,6 37

5 GALLIANO Dany TOURS ARDREE 21,7 29

6 VALGRES Danielle TOURS ARDREE 26,6 26

7 CHAUSSONNIERE Catherine GLORIETTE 23,2 24

8 MARTEAU Anne-Claire TOURS ARDREE 30,5 36

9 FREYLING Nathalie TOURS ARDREE 54 49

10 BOURGUIGNON Martine TOURS ARDREE 30,3 29

11 HALLER Annie TOURS ARDREE 28,3 26

12 MIHOUBI Martine TOURS ARDREE 30,4 24

13 STEPHAN Estelle TOURS ARDREE 54 25

14 DE VRIES Délia TOURS ARDREE 23,2 17

15 FREYLING Nathalie TOURS ARDREE 54 49

16 DUPOIX Elodie TOURS ARDREE 21,4 39

17 BOURDIN Catherine TOURS ARDREE 30,6 37

18 MARTEAU Anne-Claire TOURS ARDREE 30,5 36

19 MILLET Isabelle GLORIETTE 21,6 34
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20 POILPRE Sandra TOURS ARDREE 23,4 32

21 GALLIANO Dany TOURS ARDREE 21,7 29

22 BOURGUIGNON Martine TOURS ARDREE 30,3 29

23 VALGRES Danielle TOURS ARDREE 26,6 26

24 HALLER Annie TOURS ARDREE 28,3 26

25 STEPHAN Estelle TOURS ARDREE 54 25

26 MIHOUBI Martine TOURS ARDREE 30,4 24

27 CHAUSSONNIERE Catherine GLORIETTE 23,2 24

28 DE VRIES Délia TOURS ARDREE 23,2 17

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BARDET Julien BAUGE 4,2 40

2 LEVEILLE Jean-Pierre BONDUES 2,8 34

3 MARQUANT Clementin MARCILLY 11,0 41

4 RAZAFINJATO Thomas TOURS ARDREE 5,4 32

5 ROUABHI Abdelwahab TOURS ARDREE 10,3 37

6 MIHOUBI Alexis CARQUEFOU 4,6 30

7 MIHOUBI Thierry TOURS ARDREE 9,9 35

8 POILPRE Thomas TOURS ARDREE 7,6 32

9 DAVEAU Christian TOURS ARDREE 14,8 37

10 PERROT Louis TOURS ARDREE 8,8 32

11 COUASNON Eric TOURAINE 8,9 32

12 POILPRE Andréa TOURS ARDREE 10,0 30

13 BOURGOUIN Jean Pierre TOURS ARDREE 11,3 33

14 SAUDUBRAY Francois TOURS ARDREE 14,2 36

15 DAVONNEAU Jacques TOURS ARDREE 14,1 31

16 MARECHAL Emmanuel TOURS ARDREE 15,5 35

17 RAZAFINJATO Alexandre TOURS ARDREE 8,2 26

18 PERROT Clement TOURS ARDREE 9,3 28

19 GAMBIER Jules TOURS ARDREE 12,8 30

20 HAURY Daniel TOURS ARDREE 15,6 33

21 PERROT Denis TOURS ARDREE 15,7 33

22 COMPIN Frédéric TOURS ARDREE 16,4 31

23 PELLETIER Anthony TOURS ARDREE 11,9 21

24 BAUGRAND Etienne TOURS ARDREE 15,8 28

25 OUVRARD Matthieu CARQUEFOU 14,8 26
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26 DUREZ Dominique TOURS ARDREE 16,4 27

27 DE BROUCKER Sylvain SERVIER LOIRET 11,6 23

28 BAFFOS Philippe GLORIETTE 15,1 20

29 MARQUANT Clementin MARCILLY 11,0 41

30 BARDET Julien BAUGE 4,2 40

31 DAVEAU Christian TOURS ARDREE 14,8 37

32 ROUABHI Abdelwahab TOURS ARDREE 10,3 37

33 SAUDUBRAY Francois TOURS ARDREE 14,2 36

34 MIHOUBI Thierry TOURS ARDREE 9,9 35

35 MARECHAL Emmanuel TOURS ARDREE 15,5 35

36 LEVEILLE Jean-Pierre BONDUES 2,8 34

37 BOURGOUIN Jean Pierre TOURS ARDREE 11,3 33

38 PERROT Denis TOURS ARDREE 15,7 33

39 HAURY Daniel TOURS ARDREE 15,6 33

40 RAZAFINJATO Thomas TOURS ARDREE 5,4 32

41 PERROT Louis TOURS ARDREE 8,8 32

42 COUASNON Eric TOURAINE 8,9 32

43 POILPRE Thomas TOURS ARDREE 7,6 32

44 COMPIN Frédéric TOURS ARDREE 16,4 31

45 DAVONNEAU Jacques TOURS ARDREE 14,1 31

46 POILPRE Andréa TOURS ARDREE 10,0 30

47 MIHOUBI Alexis CARQUEFOU 4,6 30

48 GAMBIER Jules TOURS ARDREE 12,8 30

49 BAUGRAND Etienne TOURS ARDREE 15,8 28

50 PERROT Clement TOURS ARDREE 9,3 28

51 DUREZ Dominique TOURS ARDREE 16,4 27

52 OUVRARD Matthieu CARQUEFOU 14,8 26

53 RAZAFINJATO Alexandre TOURS ARDREE 8,2 26

54 DE BROUCKER Sylvain SERVIER LOIRET 11,6 23

55 PELLETIER Anthony TOURS ARDREE 11,9 21

56 BAFFOS Philippe GLORIETTE 15,1 20

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DUBROCA Patrick CSA BA TOURS 17,4 36

2 DUBOIS Vincent TOURS ARDREE 18,8 37

3 GUILHOT Jérémie TOURS ARDREE 22,8 38
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4 MAZER Jean-Emile TOURS ARDREE 17,9 33

5 BADINA Alain TOURS ARDREE 17,5 33

6 MIHOUBI Nicolas TOURS ARDREE 22,9 37

7 GAMBIER Arsène TOURS ARDREE 17,1 27

8 GARNIER Charles TOURS ARDREE 17,0 28

9 BRULE Regis TOURS ARDREE 18,4 29

10 FONCEL Franck CENTRE 21,9 34

11 DE BROUCKER Titouan MARCILLY 24,0 37

12 CORNUAU Philippe TOURS ARDREE 17,2 25

13 GANTIEZ Eric TOURS ARDREE 22,4 29

14 GALLOT-LAVALLEE Thierry TOURS ARDREE 20,4 29

15 THEODORE Jean-Sebastien TOURS ARDREE 20,7 25

16 GEY Christian TOURS ARDREE 20,5 28

17 DININ Alain JOYENVAL 16,5 25

18 HALLER Pascal TOURS ARDREE 18,4 27

19 BARILLOT Patrick TOURS ARDREE 23,4 25

20 REDUREAU Julien TOURS ARDREE 17,3 21

21 GENDRON Yves TOURS ARDREE 21,4 26

22 OHL Quentin TOURS ARDREE 24,2 29

23 LINARES Benjamin TOURS ARDREE 16,9 20

24 BEAU Patrick TOURS ARDREE 18,4 24

25 DESJARDIN Bruno TOURS ARDREE 23,5 20

26 MAHE Laurent TOURS ARDREE 20,4 26

27 BOUCLE Alain GLORIETTE 17,9 21

28 DEBIEUVRE Hugues HOSSEGOR 18,4 20

29 VALGRES Michel TOURS ARDREE 19,0 ABJ

30 GUILHOT Jérémie TOURS ARDREE 22,8 38

31 DE BROUCKER Titouan MARCILLY 24,0 37

32 DUBOIS Vincent TOURS ARDREE 18,8 37

33 MIHOUBI Nicolas TOURS ARDREE 22,9 37

34 DUBROCA Patrick CSA BA TOURS 17,4 36

35 FONCEL Franck CENTRE 21,9 34

36 BADINA Alain TOURS ARDREE 17,5 33

37 MAZER Jean-Emile TOURS ARDREE 17,9 33

38 BRULE Regis TOURS ARDREE 18,4 29

39 GANTIEZ Eric TOURS ARDREE 22,4 29
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40 GALLOT-LAVALLEE Thierry TOURS ARDREE 20,4 29

41 OHL Quentin TOURS ARDREE 24,2 29

42 GARNIER Charles TOURS ARDREE 17,0 28

43 GEY Christian TOURS ARDREE 20,5 28

44 GAMBIER Arsène TOURS ARDREE 17,1 27

45 HALLER Pascal TOURS ARDREE 18,4 27

46 GENDRON Yves TOURS ARDREE 21,4 26

47 MAHE Laurent TOURS ARDREE 20,4 26

48 DININ Alain JOYENVAL 16,5 25

49 BARILLOT Patrick TOURS ARDREE 23,4 25

50 CORNUAU Philippe TOURS ARDREE 17,2 25

51 THEODORE Jean-Sebastien TOURS ARDREE 20,7 25

52 BEAU Patrick TOURS ARDREE 18,4 24

53 REDUREAU Julien TOURS ARDREE 17,3 21

54 BOUCLE Alain GLORIETTE 17,9 21

55 DESJARDIN Bruno TOURS ARDREE 23,5 20

56 DEBIEUVRE Hugues HOSSEGOR 18,4 20

57 LINARES Benjamin TOURS ARDREE 16,9 20

58 VALGRES Michel TOURS ARDREE 19,0 ABJ

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BONNEAU Cyrille CENTRE 54 64

2 COURAUDON Kevin TOURS ARDREE 54 61

3 ROY Romain MARCILLY 54 54

4 GAILLARD Cedric TOURS ARDREE 54 51

5 AZOULAY Bruce PARIS 33,0 43

6 MIMAULT-RABOUTET Romain STE MAXIME 25,6 42

7 COURVALIN Yves TOURS ARDREE 54 42

8 TRAVAILLARD Mathieu TOURS ARDREE 35,5 41

9 MARQUANT Sebastien MARCILLY 25,2 36

10 VALLEE Leo MARCILLY 25,6 36

11 GIRARD Jean Michel TOURS ARDREE 28,6 36

12 MORIER Laurent TOURS ARDREE 42 36

13 GOMES Jerome MARCILLY 54 35

14 CHEMIN Cedric TOURS ARDREE 29,9 33

15 FORTIN Olivier TOURS ARDREE 38 32
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16 COUTSOULIS Max-Olivier TOURS ARDREE 25,2 32

17 AYOUB Georges TOURS ARDREE 25,2 31

18 FREYLING Jean-Marie TOURS ARDREE 34,0 29

19 GROUSSET Francis TOURS ARDREE 34,5 29

20 BATIFOL Serge TOURS ARDREE 26,4 27

21 OFAICHE Jacques TOURS ARDREE 54 25

22 SANTI Alfred TOURS ARDREE 29,9 25

23 DROUARD Christophe TOURS ARDREE 24,4 23

24 PAVIS Michel TOURS ARDREE 30,2 21

25 SANCLEMENTE Pierre SULLY/LOIRE 32,4 18

26 SARMADI Mathias TOURS ARDREE 54 ABJ

27 KLUS Gregory TOURS ARDREE 24,4 FOR

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 FOURNIER Bernadette TOURS ARDREE 9,0 35

2 BESNIER Victoria TOURS ARDREE 8,9 34

3 MINAMONT Virginie TOURS ARDREE 13,3 30

4 FOSSAT Geneviève TOURS ARDREE 16,3 28

5 RAHON Valérie TOURS ARDREE 20,7 31

6 MOREAU Valerie TOURS ARDREE 18,7 28

7 PARIS Isabelle TOURS ARDREE 19,7 27

8 HAURY Martine TOURS ARDREE 17,7 24

9 PAVIS Isabelle TOURS ARDREE 18,1 27

10 MARTIN Claudine TOURS ARDREE 19,0 24

11 GENDRON Danielle TOURS ARDREE 17,9 21

12 GERARD Armelle TOURS ARDREE 18,4 12

13 LEVEILLE Bérangére BONDUES 13,6 FOR
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